



## **NORDANO ApS**

Symfonivej 32  
2730 Herlev  
CVR-nr. 10031915

## **Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.12.2022

---

**Tom Rude Truelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NORDANO ApS

Symfonivej 32

2730 Herlev

CVR-nr.: 10031915

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Tom Rude Truelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, produktion, udvikling, support og service af løsninger både hardwaremæssigt og softwaremæssigt indenfor følgende brancher informationsteknologi, identifikation, sikkerhed og produktionsstyring samt dermed beslægtet virksomhed. Samt konsulenttydelser i denne forbindelse. Herunder f.eks. løsninger med plastkort/ID-kort, plastkortproduktion, læsere til trådløse teknologier, trådløse chip (RFID), drift af IT/datacentre etc.

Resultatet for regnskabsåret 2021/22 viser et underskud på 471 t.kr. mod et underskud i 2020/21 på 68 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 685 t.kr og har derved tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablering af kapitalen kan ske via selskabets egen drift i løbet af de kommende år.

Selskabets likvide beredskab understøttes af tilsagn om tilførsel af likviditet fra moderselskabet i det omfang, der opstår behov herfor.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>999.009</b>	<b>1.056.757</b>
Personaleomkostninger	2	(1.433.253)	(1.074.563)
Af- og nedskrivninger		(5.600)	(5.600)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(439.844)</b>	<b>(23.406)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(35.948)	(40.248)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(475.792)</b>	<b>(63.654)</b>
Skat af årets resultat	4	5.022	(4.840)
<b>Årets resultat</b>		<b>(470.770)</b>	<b>(68.494)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(470.770)	(68.494)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(470.770)</b>	<b>(68.494)</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.600	11.200
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>5.600</b>	<b>11.200</b>
Andre tilgodehavender		163.120	163.120
Udskudt skat		92.062	91.044
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>255.182</b>	<b>254.164</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>260.782</b>	<b>265.364</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.073.460	993.063
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.073.460</b>	<b>993.063</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.045	461.653
Andre tilgodehavender		2.445	22.170
Tilgodehavende skat		7.794	3.790
Periodeafgrænsningsposter		13.665	13.665
<b>Tilgodehavender</b>		<b>149.949</b>	<b>501.278</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>49.506</b>	<b>49.907</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.272.915</b>	<b>1.544.248</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.533.697</b>	<b>1.809.612</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(809.589)	(338.819)
<b>Egenkapital</b>		<b>(684.589)</b>	<b>(213.819)</b>
Anden gæld		147.677	145.012
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>147.677</b>	<b>145.012</b>
Bankgæld		461.657	153.858
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.975	81.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.996	148.367
Gæld til tilknyttede virksomheder		282.999	237.973
Gæld til associerede virksomheder		33.286	52.279
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.045	9.045
Anden gæld	8	1.093.651	1.183.007
Periodeafgrænsningsposter		12.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.070.609</b>	<b>1.878.419</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.218.286</b>	<b>2.023.431</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.533.697</b>	<b>1.809.612</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(338.819)	(213.819)
Årets resultat	0	(470.770)	(470.770)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(809.589)</b>	<b>(684.589)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 685 t.kr og har derved tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablering af kapitalen kan ske via selskabets egen drift i løbet af de kommende år.

Selskabets likvide beredskab understøttes af tilsagn om tilførsel af likviditet fra moderselskabet i det omfang, der opstår behov herfor.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.393.197	1.074.916
Andre omkostninger til social sikring	38.152	34.408
Andre personaleomkostninger	1.904	(34.761)
	<b>1.433.253</b>	<b>1.074.563</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.856	5.650
Renteomkostninger i øvrigt	30.092	34.598
	<b>35.948</b>	<b>40.248</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(1.018)	8.630
Refusion i sambeskatning	(4.004)	(3.790)
	<b>(5.022)</b>	<b>4.840</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.172.408
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.172.408</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.161.208)
Årets afskrivninger	(5.600)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.166.808)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.600</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	163.120	91.044
Tilgange	0	1.018
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>163.120</b>	<b>92.062</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>163.120</b>	<b>92.062</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Anden gæld	147.677	147.677
	<b>147.677</b>	<b>147.677</b>

## 8 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	228.692	128.952
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	47.604	116.975
Feriepengeforpligtelser	15.590	15.590
Anden gæld i øvrigt	801.765	921.490
	<b>1.093.651</b>	<b>1.183.007</b>

Selskabet har optaget A-skattelån samt momsloan for i alt 772 t.kr.

### **9 Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 429 t.kr., som kan henføres til fremførelsesberettigede skattemæssige underskud.

### **10 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PT Finance ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter samtlige aktiver i balancen.
